d[omi]n[u]m te. Ego s[un]t n[on] h[ic] e[st] aliud
 sed ex me ego s[un]t d[omi]n[u]m q[ui] om[n]ia
 alia h[ic] e[st] ame ego amittat
 s[un]t salute[m] g[en]tibus h[ic] p[ro]ph[et]as
 et saluam p[ro]ph[et]as p[ro]ph[et]as p[ro]ph[et]as
 et n[on] s[un]t in vobis alienus s[un]t
 deus qui talia m[er]it[ur] t[er]ra p[ro]ph[et]as
 ex d[omi]n[u]m. **H**ec dicit h[ic]
 q[ui] p[ro]ph[et]as iudeis ex t[er]ra ex
 in gratitudine p[ro]ph[et]as. **E**t i[st]o d[omi]n[u]m
 m[er]it[ur] p[ro]ph[et]as q[ui] p[ro]ph[et]as p[ro]ph[et]as
 b[en]eficior[um] dei magnitudo. **Q**uod
 iudeis in gratitudo i[st]o m[er]it[ur]
 uocasti. **P**rimo m[er]it[ur] q[ui] p[ro]ph[et]as
 p[ro]ph[et]as b[en]eficia v[er]bu[m] t[er]ra
Quod n[on] i[st]o m[er]it[ur] p[ro]ph[et]as
Quod b[en]eficia exhibita iudeis
 t[er]ra v[er]bu[m] t[er]ra s[un]t
 magis famosa et nota s[un]t liba-
 tio de p[ro]ph[et]as egyptiata et liba-
 tio de captivitate babilonica. **P**ro-
 ph[et]as v[er]bu[m] p[ro]ph[et]as cu[m] dicit[ur]
Quod v[er]bu[m] s[un]t libanos i[st]o in
 babilone s[un]t b[en]eficia et d[omi]n[u]m ad
 op[er]ibus suis. **D**etraxerunt v[er]bu[m]
 amittat a clausuras in quib[us]
 confidabant et caldeos in manu-
 bus suis gl[ori]antes q[ui] debelland[ur]
 plura regna n[on] s[un]t bellis ad-
 valibus p[ro]ph[et]as namalibus.
Con[tra] v[er]bu[m] p[ro]ph[et]as b[en]eficia
 dicit h[ic] d[omi]n[u]m qui dedit in
 mai[or]em d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m rubru[m]
 ut p[ro]ph[et]as filijs is[ra]el i[st]o p[ro]ph[et]as
 p[ro]ph[et]as et in aquis t[er]ra p[ro]ph[et]as
 m[er]it[ur] d[omi]n[u]m rordane p[ro]ph[et]as
 m[er]it[ur] anthe ut h[ic] p[ro]ph[et]as
 qui d[omi]n[u]m quadriga et equi
 t[er]ra et equites egypti ad m[er]it[ur]
 queda[m] filios is[ra]el i[st]o m[er]it[ur]

rubro **S**imul ob dormientem sop-
 no mdtis quia sunt submersi in
 aquis exoritur. **N**e meminit
 poru hit recolunt beneficia no-
 ui testi cu dicit. **N**e meminit
 poru hit p dctoru beneficioru qd
 licet sunt magna tu incomparata
 ad beneficium misericordie sue modi-
 ca aut nulla ad subdit. **E**rgo
 ego facio naua p m q dicit qd
 qd creauit dno nouu super
 tra. mulie caridabur. **V**is a
 xpm in uis suo abmstantia
 caritatis vna p fmi virtutibus
 et styb. **P**ond modesto via p
 p fms et uis et uocat. **H**ic
 desertu quida et gentilitas sic
 dictu fuit supra 34o et in uis
 flua a. pms p dona. **V**n die
 salor qdms po. **Q**ui credit in
 me flua de ueritate eius fluet
 aque uie. **Q**u expones ciuita
 subdit hoc aut dicit. **S**epu
 q acceptu erunt credetes ieu
 et glificabit me bestia ag q
 a. alle qui an gupione bestialit
 et crudelit. **U**niebat. **V**t dare
 qd meo. **P**ono elco meo ad
 uita hram. **H**oc addit q no
 omes xpm saluabunt. **P**odem
 elc. **N**on me an uorasti hit
 ponit iudeoru obstinacora in
 gratitudo ad dia. **N**o me in uis
 in eba. **G**ras agedo decantio
 beneficij. **N**ec laborasti a. nec
 labore magne sustinisti. **I**n
 hebreo hi quia laborasti expo-
 fit ad eadid sensu ab hebreis
 sic q laborasti a. cito attediati